
Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona 

č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 

  

Usnesení z 18. schůze Rady města Dubí                                                                   24. 11. 2015 

 

1 

 

Usnesení 

z 18. schůze Rady města Dubí, 

která se konala dne 24. 11. 2015 na Městském úřadě v Dubí 
 

 

Program schůze 
 

 481/18/2015 
 

RM po projednání 

schvaluje 

program schůze takto: 

1. Kontrola usnesení 

2. Majetkoprávní záležitosti 

3. Termíny svatebních dnů na rok 2016 

4. Různé 

 

Pro: 7     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  7/7)    

 

 

 

K bodu č. 1 – Kontrola usnesení 
 

 482/18/2015 
 

RM po projednání 

bere na vědomí 

kontrolu usnesení. 

 

Pro: 7     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  7/7)    

 

 

K bodu č. 2 – Majetkoprávní záležitosti 

TO 227/15 

Žádost o povolení vyhrazeného parkoviště pro 4 osobní vozidla před zdravotním 

střediskem v ul. Sadová, č. p. 216, Dubí 3 
 

 483/18/2015 
 

RM po projednání 

souhlasí     

jako vlastník místní komunikace Sadová, s vyhrazením 4 parkovacích míst pro zdravotní 

středisko před č. p. 216, Sadová ul., Dubí 3 s tím, že údržbu dopravního značení spojeného 

s vyhrazeným parkováním provádí žadatel na vlastní náklady. 

 

Pro: 7     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  7/7)    

 

Zpracovala a odpovídá: Taťána Skokánková 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona 

č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 

  

Usnesení z 18. schůze Rady města Dubí                                                                   24. 11. 2015 

 

2 

 

 

 

                                                                                                                                 TO 229/15 

Žádost o souhlas s umístěním inženýrských sítí (TP Dubí, Cínovec, 472.4 - nové OM, IV-

12-4014135) do pozemku p.č. 1185 ostatní plocha, ostatní komunikace k.ú. Cínovec  

a uzavření Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene-služebnosti 

a smlouvy o právu provést stavbu č. IV-12-4014135/SOBS03 
 

 484/18/2015 
 

RM po projednání 

souhlasí  

s uložením inženýrských sítí (TP Dubí, Cínovec, 472.4 - nové OM, IV-12-4014135) do 

pozemku p.č. 1185 k.ú. Cínovec, a to v souladu s vyjádřením Technického odboru k zásahům 

do místních komunikací a s uzavřením Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení 

věcného břemene-služebnosti a smlouvy o právu provést stavbu č. IV-12-4014135/SOBS03. 

Po dokončení stavby vlastník přípojky NN, požádá o uzavření smlouvy o zřízení věcného 

břemene na základě skutečného zaměření. Ocenění věcného břemene bude odpovídat ceně dle 

schváleného sazebníku. 

 

Pro: 7     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  7/7)    
 

Zpracovala a odpovídá: Alena Matějková 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

 

 

 

                                                                                                         TO 230/15 

Žádost o uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti na stavbu IP-12-

4004758/VBP001 TP Dubí, Novosedlická, 507, JMP-GLAS 
 

 485/18/2015 
 

RM po projednání 

souhlasí  

s uzavřením Smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti č. 176/2015/2199  na 

pozemcích p. č. 479/2, 497/10, 497/13, 497/15, 497/16, 497/26, 497/28, 497/29, 497/39, 

497/40, 504/12, 504/15, 504/16, 505/6, 510/2, 510/5, 510/16, 585/12 k. ú. Dubí-Pozorka 

(stavba IP-12-4004758/VBP001 TP Dubí, Novosedlická, 507, JMP-GLAS). 
 

Pro: 7     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  7/7)    
 

Zpracovala a odpovídá: Alena Matějková 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona 

č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 

  

Usnesení z 18. schůze Rady města Dubí                                                                   24. 11. 2015 

 

3 

 

 

 

 

                                                                                                         TO 231/15 

Žádost o uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti na stavbu IE-12-

4002314/VB02 TP Dubí, Údolíčko – rekonstrukce NN 
 

 486/18/2015 
 

RM po projednání 

souhlasí  

s uzavřením Smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti č. 175/2015/2198 na 

pozemcích p. č. 674/1, 674/42, 733 k. ú. Dubí-Bystřice (stavba IE-12-4002314/VB02 TP 

Dubí, Údolíčko – rekonstrukce NN). 
 

Pro: 7     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  7/7)    
 

Zpracovala a odpovídá: Alena Matějková 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

 

 

 

 

                                                                                                         TO 232/15 

Žádost o uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti na stavbu: IE-12-

4002314/VB01 TP Dubí, Údolíčko – rekonstrukce NN 
 

 487/18/2015 
 

RM po projednání 

souhlasí  

s uzavřením Smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti č. 174/2015/2197 na 

pozemcích p. č. 579, 584/1 k. ú. Dubí u Teplic (stavba: IE-12-4002314/VB01 TP Dubí, 

Údolíčko – rekonstrukce NN). 
 

Pro: 7     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  7/7)    
 

Zpracovala a odpovídá: Alena Matějková 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

 

 

 

 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona 

č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 

  

Usnesení z 18. schůze Rady města Dubí                                                                   24. 11. 2015 

 

4 

 

 

 

                                                                                                         TO 233/15 

Žádost o uzavření Smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě na stavbu TP 006 052 

Dubí, Bystřická ul. – vodovod a kanalizace pro 6 RD 
 

 488/18/2015 
 

RM po projednání 

souhlasí  

s uzavřením Smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě č. 171/2015/2195 na pozemku  

p. č. 291/1 k. ú. Dubí – Bystřice (stavba TP 006 052 Dubí, Bystřická ul. – vodovod a 

kanalizace pro 6 RD). 

 

Pro: 7     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  7/7)    
 

Zpracovala a odpovídá: Alena Matějková 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 

 

 

 

 

 
 

                                                                                                        TO 234/15 

Žádost o uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě na 

stavbu TP 006 072 Dubí, Drahůnky, Severní – kanalizace na p. p. č. 108/1 a 109/1 
 

 489/18/2015 
 

RM po projednání 

souhlasí  

s uzavřením Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě č.172/2015/111 

na pozemcích p. č. 108/1, 109/1 k. ú. Drahůnky  (TP 006 052 Dubí, Drahůnky, Severní – 

kanalizace na p. p. č. 108/1, 109/1)  

 

Pro: 7     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  7/7)    
 

Zpracovala a odpovídá: Alena Matějková 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 

 

 

 

 

 

 
 
 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona 

č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 

  

Usnesení z 18. schůze Rady města Dubí                                                                   24. 11. 2015 

 

5 

 

                                                                                    

 

                                                 TO  235/15 

Záměr zveřejnění – směna části pozemku města Dubí p. č. 402/1 o výměře 30 m
2
 (ostatní 

plocha, ostatní komunikace)  k.ú. Běhánky  
 

 490/18/2015 
 

RM po projednání 

doporučuje ZM 

schválit zveřejnění záměru směny části pozemku ve vlastnictví města Dubí p. č. 402/1 o 

výměře 30 m
2
  (ostatní plocha, ostatní komunikace) k. ú. Běhánky za část pozemku p. č. 401 o 

výměře 30 m
2
 (trvalý travní porost, zem. půdní fond) k. ú. Běhánky ve vlastnictví manželů 

Ing. Víta a Ing. Lindy Střískových, bytem XXX. 
 

Pro: 7     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  7/7)    
 

Zpracovala a odpovídá: Alena Matějková 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

 

 

 

 

                                                                                                                 TO 236/15 

Žádost o povolení vyhrazeného parkoviště pro osobní vozidlo držitele znaku O1 

(průkazu ZTP a ZTP/P) na místní komunikaci ve vlastnictví obce 
 

 491/18/2015 
 

RM po projednání 

souhlasí  

jako vlastník místní komunikace B. Němcové, Dubí 2 s vyhrazením parkovacího místa pro 

pana Bedřicha Rubeše, s tím, že údržbu dopravního značení spojeného s vyhrazeným 

parkováním provádí žadatel na vlastní náklady. 
 

Pro: 7     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  7/7)    
 

Zpracovala a odpovídá: Taťána Skokánková 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona 

č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 

  

Usnesení z 18. schůze Rady města Dubí                                                                   24. 11. 2015 

 

6 

 

                                                                                                         TO 237/15 

Smlouva o zřízení věcného břemene – služebnosti č. 173/2015/2196 na akci Kanalizační 

přípojka pro školní jídelnu ul. Tovární 164 Dubí 2 
 

 492/18/2015 
 

RM po projednání 

souhlasí  

s uzavřením Smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti č. 173/2015/2196 na pozemku  

p. č. 76/2 k. ú. Dubí - Bystřice ve vlastnictví paní Votrubcové Vladimíry, XXX (akce 

Kanalizační přípojka pro školní jídelnu ul. Tovární 164 Dubí 2). 
 

Pro: 7     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  7/7)    
 

Zpracovala a odpovídá: Alena Matějková 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                   TO 238/15 

Žádost o bezúplatný převod pozemku p. č. 413/1 (orná půda, zemědělský půdní fond) o 

výměře 106 m
2
 k. ú. Mstišov  

 

 493/18/2015 
 

RM po projednání 

doporučuje ZM  

souhlasit s bezúplatným převodem pozemku p. č. 413/1 (orná půda zemědělský půdní fond) o 

výměře 106 m
2
 k. ú. Mstišov, ve vlastnictví ČR – Státní pozemkový úřad, dle zákona             

č. 503/2012 Sb., o Státním pozemkovém úřadu. 

 

Pro: 7     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  7/7)    
 

Zpracovala a odpovídá: Alena Matějková 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona 

č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 

  

Usnesení z 18. schůze Rady města Dubí                                                                   24. 11. 2015 

 

7 

 

 

 

         TO 239/15 

Návrh na výpověď z nájmu nebytového prostoru „Nehtové studio“, Krušnohorská 41, 

Dubí 1 
 

 494/18/2015 
 

RM po projednání 

souhlasí 

s udělením výpovědi z nájmu nebytového prostoru (nehtové studio), Krušnohorská 41, 

Dubí 1, paní Světlaně Djomině ke dni 30. 11. 2015 s výpovědní lhůtou 2 měsíce. 
 

Pro: 6     proti: 0     zdržel: 1        nehlasoval: 0     (celkový počet  7/7)    
 

Předkládá: Ing.Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Zpracovala a zodpovídá: Lenka Slámová 

Termín: ihned                                              
 

 

 

 

  

 

                                                                                                                                   TO  240/15 

Žádost o souhlas vlastníka sousedních pozemků s výstavbou dřevěného přístřešku na 

obytný automobil na pozemku p. č. 801 k. ú. Dubí u Teplic 
 

 495/18/2015 
 

RM po projednání 

se vyjadřuje takto 

jako vlastník pozemků p. č. 771, 782/1 k. ú. Dubí u Teplic nemá námitek s výstavbou 

dřevěného přístřešku na osobní automobil na pozemku p. č. 801 k. ú. Dubí u Teplic 
 

Pro: 7     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  7/7)    
 

Zpracovala a odpovídá: Alena Matějková 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona 

č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 

  

Usnesení z 18. schůze Rady města Dubí                                                                   24. 11. 2015 

 

8 

 

 

 

  

                                                                                                                                    TO  241/15 

Nabídka k odkoupení pozemků p. č. 24/64 o výměře 11 m
2
 a p. č. 24/65 o výměře 26 m

2
 

(oba ostatní plocha, ostatní komunikace) oba k. ú. Dubí u Teplic 
 

 496/18/2015 

 

RM po projednání 

doporučuje ZM  

schválit odkoupení pozemků p. č. 24/64 o výměře 11 m
2
 a p. č. 24/65  o výměře 26 m

2
 (oba 

ostatní plocha, ostatní komunikace) oba k. ú. Dubí u Teplic za cenu 250 Kč/m
2
. 

 
Pro: 7     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  7/7)    
 

Zpracovala a odpovídá: Alena Matějková 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                      

TO 242/15 

Záměr zveřejnění převodu nemovitostí – pozemek p. č. 470/5 (vodní plocha, koryto 

vodního toku přirozené nebo upravené) o výměře 76 m
2 

a pozemek p. č. 470/6 (ostatní 

plocha, ostatní komunikace) o výměře 1.916 m
2 

oba
 
k. ú. Mstišov 

 

 497/18/2015 
 

RM po projednání 

a)      doporučuje ZM  

schválit zveřejnění záměru prodeje pozemku p. č. 470/5 (vodní plocha, koryto vodního toku 

přirozené nebo upravené) o výměře 76 m
2 

a pozemku p. č. 470/6 (ostatní plocha, ostatní 

komunikace) o výměře 1.916 m
2 

oba
 
k. ú. Mstišov  

b)     doporučuje ZM  

souhlasit s udělením výjimky z Pravidel pro prodej nemovitého majetku města Dubí  

a s prodejem pozemku p. č. 470/5 (vodní plocha, koryto vodního toku přirozené nebo 

upravené) o výměře 76 m
2  

a pozemku p. č. 470/6 (ostatní plocha, ostatní komunikace) o 

výměře 1.916 m
2
 oba k. ú. Mstišov za odhadní cenu. 

 

Pro: 7     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  7/7)    
 

Zpracovala a odpovídá: Alena Matějková 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona 

č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 

  

Usnesení z 18. schůze Rady města Dubí                                                                   24. 11. 2015 

 

9 

 

 

 

 

 

K bodu č. 3 – Termíny svatebních dnů na rok 2016 

 

Termíny a doba konání svatebních obřadů pro rok 2016                                OVV     09/15 
 

 498/18/2015 
 
 

RM po projednání 

1. stanovuje 

termíny a dobu konání svatebních obřadů pro rok 2016 dle předloženého návrhu, 
 

2. určuje  
obřadní síň Městského úřadu Dubí jako úředně stanovené místo ke konání svatebních obřadů. 
 

Pro: 7     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  7/7) 

 

Zpracoval: Lenka Orgoňová, matrikářka 

Předkládá: Bc. Jan Pšenička  Dis, vedoucí odboru VV                                                 
 

 

 

 

K bodu č. 4 – Různé 

 

 

                                                                                                                                       SD 15/15 

Nákup doplňujících prvků velkoplošného stanu v rámci akce „Zajištění pořádání Her 

VII. zimní olympiády dětí a mládeže ČR 2016“  
 

 499/18/2015 
 

RM po projednání 

1) schvaluje 

výjimku ze směrnice o ZVZ, malého rozsahu ze směrnice SM 05/2008, vydání č. 2 pro nákup 

doplňujících prvků na rozšíření plochy velkoplošného stanu. 

2) schvaluje 

přidělení zakázky firmě Marten Marten s.r.o. 
 

Pro: 7     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  7/7) 
 

Předkládá:   Ladislava Hamrová 

Zpracovala: Ladislava Hamrová 

Odpovídá:    Ladislava Hamrová 

Termín: ihned 

 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona 

č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 

  

Usnesení z 18. schůze Rady města Dubí                                                                   24. 11. 2015 

 

10 

 

 

          FO 50/15 

Kupní smlouva s 1. FC 
 

 500/18/2015 
 

RM po projednání: 

schvaluje  

Kupní smlouvu s 1. FC na nákup sekačky. 
 

Pro: 7     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  7/7) 
 

Zpracovala a předkládá: Ing. Markéta Beránková, vedoucí FO 

Zodpovídá: Ing. Markéta Beránková, vedoucí FO 

Termín: ihned 

 

                                                                            FO 51/15 

 

Žádost o splátkový kalendář z půjčky FRB a uznání dluhu 
 

 501/18/2015 
 

RM po projednání: 

souhlasí  
s uzavřením tzv. Uznání dluhu a dohody o splátkách s dlužníkem v celkové výši 39 526 Kč, a to po 

pravidelných měsíčních splátkách ve výši 1 797 Kč (počet splátek 21) a 1 789 Kč (počet splátek 1) od 

prosince r. 2015. 

 

Pro: 7     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  7/7) 
 

Zpracoval a předkládá: Ing. Josef Sequens, referent FO 

Zodpovídá: Ing. Markéta Beránková, vedoucí FO 

Termín: ihned 

 

          TAJ 9/15 

 

1. Cíle kvality na rok 2015 – VYHODNOCENÍ 

2. Cíle kvality na rok 2016 
 

 502/18/2015 
 

RM po projednání: 

1. bere na vědomí  

Vyhodnocení cílů kvality za rok 2015 – ISO 9001:2008 

2. schvaluje 

Cíle kvality na rok 2016 – ISO 9001:2008 
 

Pro: 7     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  7/7) 
 

Zpracoval: Mgr. Radek Kindl, tajemník 

Předkládá: Mgr. Radek Kindl, tajemník 

Termín: účinnost bodu 2) od 1. 1. 2016 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona 

č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 

  

Usnesení z 18. schůze Rady města Dubí                                                                   24. 11. 2015 

 

11 

 

 

 

          TAJ 10/15 

 

Plán práce Rady města na 1. pololetí r. 2016 
 

 503/18/2015 
 

RM po projednání: 

schvaluje  

Plán práce Rady města Dubí na 1. pololetí r. 2016 dle předloženého návrhu. 
 

Pro: 7     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  7/7) 
 

Zpracoval: Mgr. Radek Kindl, tajemník 

Předkládá: Mgr. Radek Kindl, tajemník 

Termín: ½ r. 2016 

 

 

 

 

 

         OŠ 47/15 

 

1. Zhodnocení činnosti Pampelišky, o.p.s. za rok 2015 

2. Dotace na mzdu pečovatelky v Domě s pečovatelskou službou, Dubí 3, Bílinská 141 

na rok 2016  
 

 504/18/2015 
 

RM po projednání 

1. bere na vědomí 

zprávu o zhodnocení činnosti Pampelišky, o.p.s. na území města Dubí 

2. doporučuje 

uzavřít smlouvu o poskytnutí dotace na mzdu pečovatelky v Domě s pečovatelskou službou 

Dubí 3, Bílinská 141 na rok 2016 mezi Městem Dubí a Pampeliškou, o.p.s., Ústecká 318,   

403 23 Velké Březno, a to na dobu určitou do 31. 12. 2016. Dotace bude poskytnuta ve výši 

174 000,- Kč 

 

Pro: 7     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  7/7) 
 

Zpracovala a předkládá: Eva Rigová, referent OŠ 

Zodpovídá: Bc. Veronika Lipertová, vedoucí OŠ 

Termín: ihned 

 

 

 

 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona 

č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 

  

Usnesení z 18. schůze Rady města Dubí                                                                   24. 11. 2015 

 

12 

 

 

 

 

OŠ  48/15 

Přerušení provozu mateřských škol v době vánočních prázdnin   

MATEŘSKÁ ŠKOLA DUBÁNEK, KŘIŽÍKOVA 157, DUBÍ 1, PŘÍSPĚVKOVÁ 

ORGANIZACE 

MATEŘSKÁ ŠKOLA CIBULÁČEK, TOVÁRNÍ 517, DUBÍ 1, PŘÍSPĚVKOVÁ 

ORGANIZACE 

Mateřská škola U Křemílka Dubí 2, Rokosovského 236 

MATEŘSKÁ ŠKOLA MSTIŠOV, ŠKOLNÍ 39, DUBÍ 3-MSTIŠOV, PŘÍSPĚVKOVÁ 

ORGANIZACE 
 

 505/18/2015 
 

RM po projednání 

bere na vědomí 

přerušení provozu mateřských škol v době vánočních prázdnin dle přiložené tabulky. 

 

Pro: 7     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  7/7) 
 

Zpracovala a předkládá: Eva Rigová, referent OŠ 

Zodpovídá: Bc. Veronika Lipertová, vedoucí OŠ 

Termín: ihned 

 

 

 

 

 

OŠ 49/15 

Odměny ředitelům škol 
 

 506/18/2015 
 

RM po projednání 

schvaluje 

poskytnutí odměn ředitelům škol dle předloženého návrhu. 
 

Pro: 7     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  7/7) 
 

Zpracovala:  Bc.Veronika Lipertová, vedoucí odboru školství a sociálních věcí   

Předkládá: PhDr. Jiří Šiller, místostarosta 

Termín: ihned 

 

 

 

 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona 

č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 

  

Usnesení z 18. schůze Rady města Dubí                                                                   24. 11. 2015 

 

13 

 

 

OŠ  50/15 

Projekt Inkluzivního vzdělávání                       

ZÁKLADNÍ ŠKOLA DUBÍ 2, TOVÁRNÍ 110, OKRES TEPLICE, PŘÍSPĚVKOVÁ 

ORGANIZACE 
 

 507/18/2015 
 

RM po projednání 

souhlasí 

se zapojením ZÁKLADNÍ ŠKOLY DUBÍ 2, TOVÁRNÍ 110, OKRES TEPLICE, 

PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE do projektu Inkluzivního vzdělávání, v němž bude škola 

partnerem bez finanční spoluúčasti. 
 

Pro: 7     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  7/7) 
 

Zpracovala: Eva Rigová, referent OŠ 

Předkládá a zodpovídá: Bc. Veronika Lipertová, vedoucí OŠ 

Termín: ihned 

 

 

MKZ 26/15 

Dubské slavnosti 2016 
 

 508/18/2015 
 

RM po projednání 

bere na vědomí 

program Dubských slavností 2016. 
 

Pro: 7     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  7/7) 
 

Zpracovala:  Anna Gürtlerová, MKZ   

Předkládá: PhDr. Jiří Šiller, místostarosta 

 

 

star. 16/15 

Jednota Československé obce legionářské, region Teplice 
 

 509/18/2015 

 

RM po projednání 

souhlasí 

s finančním příspěvkem ve výši 5.000,- Kč na zajištění finančních nákladů na pronájem 

salonku a občerstvení hostů při akci:  Slavnostní schůze ČSOL Jednoty Teplice. 

Finanční příspěvek bude poskytnut z fondu starosty. 
 

Pro: 7     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  7/7) 
 

Předkládá: Ing. Petr Pípal – starosta města Dubí 

Termín: ihned 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona 

č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 

  

Usnesení z 18. schůze Rady města Dubí                                                                   24. 11. 2015 

 

14 

 

 

star. 17/15 

Žádost o povolení akce – „BYSTŘICKÝ JARMARK“ 
 

 510/18/2015 
 

RM po projednání: 

souhlasí 

s uspořádáním předvánoční akce   „BYSTŘICKÝ  JARMÁREK“,   která se bude konat dne  

28. 11. 2015 od 14:00 hodin v areálu RUDOLFKA, Sportovní 200/1, Dubí 2, kterou pořádají 

manželé Rubešovi a SK Dubí. 
 

Pro: 7     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  7/7) 
 

Předkládá: Ing. Petr Pípal – starosta města Dubí 

Termín: ihned 
 

 

star. 18/15 

Žádost o finanční podporu 
 

 511/18/2015 

 

RM po projednání: 

souhlasí 

s poskytnutím finanční částky ve výši 5.000,-Kč na PHM, prospekty a občerstvení na akci 

“Vánoční jízda historického vlaku“, která se uskuteční dne 27. 12. 2015 na území města Dubí 

až Moldava pro Klub vojenské historie, Mírové nám. 91, Košťany. Finanční příspěvek bude 

hrazen z fondu starosty. 
 

Pro: 7     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  7/7) 
 

Předkládá: Ing. Petr Pípal – starosta města Dubí 

Termín: ihned 

 

 

 

 

 

V Dubí dne 24. 11. 2015 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Petr Pípal v.r.      PhDr. Jiří Šiller v.r. 

          starosta města Dubí                                                         místostarosta města Dubí 
 


